Oétak

Chut plné Asie

15
17
19
21
21
23
23
25

27
29
31
33
33
35
37
39

41

8

Hovézi pho (pho bo)
Gadogado

Nasi goreng

,Susi bez namahy"

Polévka miso

Tom yarn kung

Tom kha kai

Laksa s tofu, vejci a zelenymi
fazolkami

Pad thai

Ojako donburi

Pekingska kachna

Nasi dagang

Thajska nudlova ranni polévka
Sy¢ici palacinky s krevetami
Soto ayam

Susi hosomaki (rolky s jednou
naplni)

Uramaki a kalifornska rolka

TapiusM VijcAorfu

Hot&cold

47
49
49
51
51
53
53
55
55
57
57
59

59
61

63

63

64

64

65

65

Doméci kiméi

Gari ¢ili nakladany zézvor k susi
Osmahnuty pérkovy salat

Salat z bilé fedkve s wakame
Zelis kokosem a nudlemi

Salét se steakem

Saléat s enoki, Spenatem a €ockou
Vietnamsky karotkovy salat
Vietnamsky kufecisendvi¢
Ledovy salat po ¢insku

Cinsky salat s houbami

Korenéna polévka v seCuanském
stylu

Sanghajska Fefichova polévka
Nudle ramen s pe€enym vepfovym
bdckem

Cinska polévka s hraskem

a knedlicky

Japonsky vaje¢ny krém v pare
Thajska polévka

Bezmasé kokosova nudlova polévka
Ostra kokosové polévka s kufecim
masem

Asijské kukufi¢na polévka

Dary zemé i more

71  Hovézisatay

71 Hovézis ernymi boby

73 Glazovana Zebirka s omackou hoisin

73  Korenéné hovéziv thajském stylu

75 Vepfové maso po asijsku s houbami
Siitake

75 Pikantniveprové maso

77  Péadici koné

77  Kiidla po vietnamsku

79  Kufe naviné a sdjové omacce

79  Kure se zdzvorovou omackou

81  Filipinské kufeciadobo

81  Kfupavé nudle s kachnimi prsicky

83  Rybiplacicky

83  Korenéné kure s fazolkami

85 Rybiamok

85  Prazma s thajskou nadivkou

Nékdo to rad ostré

91  Lilkové kari

91  Kroeung (kambodzska korenénd pasta)
93  Barmské veprové kari

93  Kariskrevetami



95
95
97
97
99
99
99
101
101
103
104

104

105
105

Thajské kari s chfestem

Jungle' kachna

Hovézi zelené Kkari

Palivé kari s krevetami
Kufeciterijaki

Tradiéni marinada terijaki

Jina marinada terijaki
Hovéziterijaki nasalatovych listech
Terijaki tofu s nudlemi udon
Cerstva doméci chilli omacka
Obédovy téstovinovy salét s chilli
omackou

Rybi karbanéatky s chilli

a okurkovym salatem

Kufreci stehenni $pizy

Veprova panvicka s arasidy

YVokovani

111
113
113
113
113
113

Tempura

Sladkokyselé kufe& paprika z woku
Sladkokyseld omacka ke kufreti
Cira omécka ke krevetam

Ostra oméacka k veprovému
Hnédé oméacka k hovézimu

115 Opékané nudle

115 Veprové maso & pak €oi z woku

117  Krevety & edamame z woku

117  Krevety sananasem a paprikami

119 Hovézié& brokolice z woku

119  Kufecinudlicky s pomeranéem

120  Matové kureci nudle

120  Tofu se zeleninou a houbami

121 Cinskéa opékana ryze

121 Krevelova ryze na ¢esneku

Naplnte to

127 Doméci tasticky fiao-c'

129  Krevelové tasticky gyoza

129  Bezmasé tasticky gyoza

131 Letni zavitky s krevetami

133 Jarni zavitky

133 Kureciletnizavitky

135  Bochanky pao-c'

135  Vegetarianské tasticky

137  Naparované bochanky s vepfovym
masem

139  Malajské kari taSticky

Taaak sladke

145

145
147
147
147
149

149
151
151
153

153
154
154
155
155

156

Karamelizovany ananas se
seCuanskym peprem

Smazené banany

Zmrzlina s Cajem matcha
Muffiny s Cajem matcha
Livanecky s €ajem matcha
Sladka ryze se zabaglione ze
Svestkového vina

Ovocné nigiri susi

Kokosové palacinky s ananasem
Jesté kokosovéjsi palacinky
Kokosové Zelé s bananem

a limetovym sirupem
Karamelovy flan

Salat z exotického ovoce
RyZova kaSe s granatovym jablkem
Lahodna kokosova ryze
Kokosovy krém s kiwi

Rejstiik

TapLM\J(jekotu



